1
Jet fans de gran alcance 400 ºC/2h y 300 ºC/2h, unidireccionales o reversibles
THT/IMP
Jet fans de gran alcance 300 ºC/2h y
400 ºC/2h unidireccionales o reversibles
con diseño circular (THT/IMP-C),
octogonal (THT/IMP-L) o octogonal
pintada (THT/IMP-O).

•	Prestaciones de empuje distintas a las
indicadas.
Código de pedido
F300:	Homologación
300 ºC/2h
F400:	Homologación
400 ºC/2h
THT/IMP: Jet
fans de gran
alcance 400 ºC/2h
y 300 ºC/2h,
unidireccionales o
reversibles
Número de
polos motor
2=2900 r/min
50 Hz
4=1400 r/min
50 Hz
Diámetro
hélice en cm
THT/IMP-C
THT/IMP-O
THT/IMP-L
THT/IMP — O — UNI — 38 — 2/4T — 1.5 — F400
Diseño:
C: Envolvente
circular
O: Envolvente
pintada
L: Envolvente
chapa galvanizada
LS: Envolvente
reducida
Dirección del aire
UNI: Unidireccional
REV:	Reversible
T = Trifásico Potencia
motor
(CV)